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注14.向中央银行借款

类    别 期初账面数 期末账面数

支农再贷款

专项政策性贷款

合  计

50,000,000.00

180,000,000.00

230,000,000.00

注15.同业及其他金融机构存放款项

类    别 期初账面数 期末账面数

境内银行业存款类金融机构存放活期款项

境内银行业存款类金融机构存放定期款项

同业存单面值

同业存单利息调整

合  计

2,145,069,646.29

2,707,070,000.00

-

-

4,852,139,646.29

注16.拆入资金

类  别 期初账面数 期末账面数

  境内银行业存款类金融机构拆入

合  计

280,000,000.00

280,000,000.00  

乌海银行股份有限公司合并财务报表附注 WU HAI YIN HANG GU FEN YOU XIAN GONG SI HE BING CAI WU BAO BIAO FU ZHU

 1,517,617,525.45

5,315,740,000.00

100,000,000.00

-279,000.00

6,933,078,525.45    

900,000,000.00

900,000,000.00

注17.卖出回购金融资产款

类  别 期初账面数 期末账面数

  卖出回购债券

合  计

-

-

200,000,000.00 

200,000,000.00 

190,000,000.00

60,000,000.00

250,000,000.00  

类  别 期初账面数 期末账面数

其他长期待摊费用

其他应收款-其他

其他应收款坏账准备

其他应收款

开办费

固定资产改良支出

待摊费用

报刊费

长期待摊费用

预付账款

其他应收款

合  计

72,033.35

234,600.00

-75,083.30

512,336.00

332,823.59

2,143,591.50

1,294,500.55

8,372.60

2,127,243.94

5,527,144.88

 54,900.00

63,751,547.67                    

 12,648,597.53 

-

 -75,083.30

206,000.00

35,330.48

 3,418,924.52

3,421,812.10

4,932.00

1,395,414.13

 1,642,028.12

 72,000.00

176,541,319.80         
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